« CONVERSANA. — S. R. G., inhaerendo declaratio-
nibus alias factis, iterum declaravit : Glaves cusfo-
dias SSmi Sacramenti in feria V hebdomadae sanctae
in cathedrali Conversanen. retinendas esse per sa-
cerdotem in crastinum celebraturum, non autem a

laico, cujuseumque sit dignitatis, etiam existente con-

suetudine in contrarium. Hac die 21 Aprilis 1668. »

« CARTHAGENEN. — Cum Rmus archiepiscopus epis-
copus Carthagenen. mediante epistola S. R. C. di-

recta, apposuerit quod in civitate Lorcitana clavis

capsulas, in qua feria V in Coena Dom. asservatur

SSum Sacramentum insepulchro, aliquibus annisab

abbate, sive canonicis ecclesiae collegiatae S. Patritii,

inciisepiscopis, et contra dispositionem decretorum
S. R. C. tradita fuisset gubernatori, vel ejus locum-

tenenti, sive illis absentibus, senatui, qui adhuc dic-

tam clavem, ut supra tradendam esse prastendunt,
eumque idem Rmus episcopus tam ad penitus evel-
lendos abusus, quam etiam ad pacem in universa sua

jurisdictione in posterum sorvandam, pro declara-

tione super detentione praefatae clavis S. B. G. enixe

supplicaverit. Eadem. S. R. C, sub die 15 Martii

1732, inhaerendo aliis resolutionibus in similibus

editis, respondit ac declaravit : Non licere, sed om-

nino servanda esse decreta, et signanter in Grana-

ten. 26 Januarii 1664, et Conversana 21 Aprilis 1668.
Die 15 Martii 1732. »

« TIBURTINA.,— Super juro retinendi clavem cap-
sulas, in qua feria V in Coena Domini servatur SSmum

Eucharistias Sacramentum in ecclesia cathedrali S.
Laurentii Tiburis, verten. inter illius capitulum et

confraternitatem SSmi Salvatoris ejusdem civitatis
ex altera parte, ortis controversiis illisque ad S.R.G.
delatis, Enfin. et Rev. Dom. card. Georgius Spinula

infrascriptum dubium déclarandum proposuit : An

clavis capsulas, in qua SSmum Corpus Christi feria V

in Coena Domini servatur, tradenda sit confraterni-
tati laicali, seu potius sacerdoti in crastinum cele-

braturo in casu? Et S. eadem C, procuratore su-

pradicti capituli in soriptis et in voce tantum audito,
ad relationem ipsius Emin. ponentis, rescribendum

censuit : Negative ad primam partem, affirmative

ad secundam. Et ita decrevit ac servari mandavit.
Die 7 decembris 1737. »

« PAMPILONEN.
— Ex parte sacerdotis Joachim a

Ternel, decani seu praesidentis capituli parochialis
ecclesiae villae de Larin., Pampilonen. diocesis, et

Joannis Josephi a Ternel, beneficiati ejusdem eccle-

siae, expositum fuit clavem custodiae, in qua recondi-
tum est SSmum Sacramentum-Eucharistiae feria V
in Coena Domini, retineri a judice sascnlari vulgo